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    Klasse: 1-5  
  1. Steinar Rudseter Raumnes                30/22  6 6   42  11/6   Medalje + gavepremie 
  2. Sigbjørn Lunner Høland/Bjørkelangen 30/17  6 6   42  10/4   Medalje 
  3. Jørn Daltorp Søndre Høland              30/21  6 5   41  10/4   1. stjerne 
  4. Jarle Gården Rælingen                   30/18  5 6   41   9/5   Medalje 
  5. Tore Skryten Raumnes                    30/21  5 6   41   9/4   Medalje 
  6. Olaf Aanerud Blaker                     30/19  5 5   40 
     Bjørn Trudvang Raumnes                  30/14  5 5   40 
     Heikki Holt Eidsvoll Verk               29/13  6 5   40 
  9. Janne Daltorp Søndre Høland             30/11  4 5   39 
     Yngve Lorentsen Rælingen                29/15  5 5   39 
     Øyvind Nitteberg Høland/Bjørkelangen 30/15  4 5   39 
 12. Mikkel Voll Stokkli Rælingen            29/15  5 4   38 
     Ketil Gundersen Nittedal                29/13  4 5   38 
     Ståle Villumstad Lørenskog              29/11  4 5   38 
 15. Hege Jødahl Blaker                      29/22  2 6   37 
     Øyvind Leonsen Urskog                   29/18  6 2   37 
 17. Bjørn Lien Eidsvoll Verk                30/16  1 5   36 

    Klasse: Veteran 55 
  1. Steinar Lunde Rælingen                 28/15  5 5   38   Medalje 
  2. Ivar Ligård Ullensaker                   26/ 6   6 5   37 
     Kåre Strøm Ullensaker                    28/13  5 4   37 
  4. Svend Holtet Høland/Bjørkelangen    27/14  4 3   34 
  5. Jon H. F. Bredesen Eidsvoll Verk         27/12  3 2   32 
  6. Normann Dahle Urskog                     27/12  2 3   32 

    Klasse: Veteran 65 
  1. Reidar Nyborg Høland/Bjørkelangen  30/28    6/5 6/6   42/11  Medalje 
  2. Petter Pettersen Rælingen              30/21    6/3 6/6   42/ 9 
  3. Magne Gromsrud Urskog                   30/17    6/2 6/5   42/ 7 
  4. Bjørn L. Krogstad Skedsmo            29/18    6/4 6/3   41/ 7 

    Klasse: Veteran 73 
  1. Kåre Nyborg Høland/Bjørkelangen   28/12    6/2 6/5   40/ 7 Medalje 
  2. Kåre Sylte Rælingen                   30/18    4/1 6/5   40/ 6 

    Klasse: Rekrutt 
  1. Odd M. Lange Karlsen Ullensaker                 30/20    6/3 6/6   42/ 9 Raufossmedalje 
  2. Karoline Andersen Nittedal              29/26    6/5 6/6   41/11 Ungdomsmedalje 
  3. Daniel J. Listou Nittedal               29/24    6/3 6/5   41/ 8 Ungdomsmedalje 
  4. Jon Andre Strand Pettersen Blaker             30/17    5/0 6/5   41/ 5  
  5. Leif Martin Brodahl Gjerdrum            30/19    4/4 6/6   40/10  
  6. Even Lindblad Blaker                    29/22    6/5 5/4   40/ 9  
  7. Atle Hansen Rælingen                    30/22    4/1 6/5   40/ 6  

      Klasse: Eldre rekrutt 
  1. Haavard Lohne Bakken Fet                30/29    6/5 6/6   42/11 Raufossmedalje 
  2. Vegard Jørgensen Fet                    30/25    6/6 6/4   42/10  Ungdomsmedalje (eo. 12/9) 
  3. Stein Erik Bergersen Rælingen           30/23    6/4 6/6   42/10  Ungdomsmedalje (eo. 12/7)  
  4. Daniel R. Eriksen Rælingen              30/28    6/3 6/6   42/ 9 Ungdomsmedalje 
  5. Henriette Andersen Nittedal             30/25    6/3 6/5   42/ 8 
     Magne Kvaal Fet                         30/23    6/5 6/3   42/ 8 
  7. Rene Bjerkestrand Sørum                 29/23    6/6 6/6   41/12 
  8. Halvor Thrane Svendsen Rælingen           29/21    6/4 6/5   41/ 9 
  9. Tine Rognstad Hovind                    29/16    6/4 6/2   41/ 6 
 10. Ole J. Mauseth Rælingen                 29/12    5/3 6/4   40/ 7 
 11. Espen Bøhn Skogbygden                   29/17    6/3 5/3   40/ 6 
 12. Tommy Nordby Sørum                      29/21    5/2 6/2   40/ 4 
 13. Elisabeth Finnbråten Skedsmo            30/15    5/2 4/2   39/ 4 

    Klasse: Junior 
  1. Åse Marit Myrvang Steinsgård            30/24    6/4 6/4   42/ 8 Raufossmedalje 
  2. Robert Solberg Lørenskog                29/24    6/2 6/6   41/ 8 Ungdomsmedalje 
  3. Espen Hansen Rælingen                   29/19    6/1 6/4   41/ 5 Ungdomsmedalje 
  4. Vidar Grindal Hovind                    29/18    5/1 5/3   39/ 4 
  5. Tom Ola Thorvaldsen Hovind              28/22    4/1 6/5   38/ 6 



  
 
 
   Lagskyting Senior 
    1 Raumnes   90/57 
       (Tore Skryten 30/21 Bjørn Trudvang 30/14 Steinar Rudseter 30/22) 
 

2  Blaker   87/52 
   (Olaf Aanerud 30/19 Hege Jødahl 29/22 Erik Andresen 28/11) 
 

3 Søndre Høland   87/47 
  (Marius Gangnes 27/15 Jørn Daltorp 30/21 Janne Daltorp 30/11) 
 
4 Høland/Bjørkelangen   87/46 

   (Sigbjørn Lunner 30/17 Øyvind Nitteberg 30/15 Svend Holtet 27/14) 
5 Rælingen     86/45 

   (Mikkel Voll Stokkli 29/15 Lars Næprud 27/12 Jarle Gården 30/18) 
6 Eidsvoll Verk     85/46 

   (Jon William Johnsen 28/18 Bjørn Lien  30/16 Jon H. F. Bredesen 27/12) 
7 Nittedal   83/46 
  (Odd Arne Samdal  26/15 Bjørn Dahl  28/18 Ketil Gundersen  29/13) 

 8  Urskog   79/40 
   (Rune Herje  23/10 Normann Dahle  27/12 Øyvind Leonsen 29/18) 

9 Sørum   78/34 
   (Rolf Nordby 24/7 Håkon Eilertsen  26/14 Henning Harsem 28/13) 
 
 
   Lagskyting Rekrutt/Eldre rekrutt/Junior 
 
  1  Fet I   90/80 
   (Vegard Jørgensen  30/28 Magne Kvaal 30/23 Haavard Lohne Bakken 30/29) 
 

2 Rælingen I   89/72 
   (Stein Erik Bergersen  30/23 Daniel R. Eriksen 30/28 Halvor Thrane Svendsen  29/21) 
 

3 Nittedal   88/75 
   (Karoline Andersen 29/26 Daniel J. Listou  29/24 Henriette Andersen 30/25)  
 
 4  Hovind   86/56 
   (Tom Ola Thorvaldsen 28/22 Vidar Grindal   29/18 Tine Rognstad 29/16) 

5 Rælingen II    85/62 
     (Atle Hansen 30/22     Jan Ole Skotterud 26/21 Espen Hansen  29/19) 

6 Blaker     85/50 
  (Stephan Tveter  26/11     Even Lindblad   29/22 Jon Andre Strand Pettersen  30/17) 

      7 Sørum   84/50 
     (Espen Granås  26/6     Tommy Nordby  29/21 Rene Bjerkestrand 29/23) 

  8  Gjerdrum     84/43 
   (Leif Martin Brodahl 30/19 Erlend Fasting  28/13 Glenn Arnesen   26/11) 
 9  Urskog     75/33 
   (Trond Olav Sletner  26/15 Ola Herje   27/9     Ingar Høgmoen  22/9) 
 10  Skogbygden   74/33 
     (Espen Bøhn  29/17     Robin Evensen   23/9 Martin Sundby   22/7) 

11 Ullensaker   68/42 
  (Marius Enderud  18/13     Jan Olav Lindskog 20/9 Odd M. Lange  Karlsen 30/20) 
12 Fet II    67/32 

 (Mats Erik Rosvoll 18/2     Anton Brøtmet   25/13 Magnus Ringstad 24/17) 
13 Haga   66/33 
   (Are Holen   24/10     Are Tørnby  25/14     Frode S. Holen  17/9) 
14 Skedsmo   61/24 
  (Jørn-Cato Kristensen  23/8 Tore Voldsrud  8/1 Elisabeth Finnbråten  30/15) 



       P R E M I E - L I S T E : 
       Stevne : Samlagsmesterskap 
       Sted   : Nittedal  
       Dato   : 2. mars 2003 
 
 
       Klasse : AS - 9 deltakere a kr. 35.00 
   Nr. Navn                Sk.lg           Treff: Tot/inn  Premie 
  -------------------------------------------------------------- 
       Bjørn O. Mariåsen   Fet                    10/ 2 Std + Gavepr. 
       Eveline Thune       Haga                   20/ 4 Std + Gavepr. 
       Lasse Heglum Schau  Haga                   17/ 7 Std + Gavepr. 
       Daniel Risvik       Haga                   15/ 4 Std + Gavepr. 
       Espen Halvorsen     Haga                   10/ 3 Std + Gavepr. 
       Remy Evjebråten     Steinsgård             23/11 Std + Gavepr. 
       Stine Naverud FuruseUllensaker             14/ 3 Std + Gavepr. 
       Kåre Erik Lindskog  Ullensaker              4/ 0 Std + Gavepr. 
       Henrik Dalen        Ullensaker             28/14 Std + Gavepr. 
   
   
       Klasse : R  - 22 deltakere a kr. 35.00 
   Nr. Navn                Sk.lg          Treff: Tot/inn  Premie 
  -------------------------------------------------------------- 
    1. Atle Hansen         Rælingen               30/22 Gavepr. 
    2. Odd M. Lange KarlsenUllensaker             30/20 Gavepr. 
    3. Leif Martin Brodahl Gjerdrum               30/19 Gavepr. 
    4. Jon Andre Strand PetBlaker                 30/17 Gavepr. 
    5. Karoline Andersen   Nittedal               29/26 Gavepr. 
    6. Daniel J. Listou    Nittedal               29/24 Gavepr. 
    7. Even Lindblad       Blaker                 29/22 Gavepr. 
    8. Erlend Fasting      Gjerdrum               28/13 Gavepr. 
    9. Christer Hammeren   Rælingen               28/ 7 Gavepr. 
   10. Preben Hoel         Ullensaker             27/12 Gavepr. 
   11. Birgit Brøtmet      Fet                    27/10 Gavepr. 
   12. Ola Herje           Urskog                 27/ 9 Gavepr. 
   13. Ida L. Brenna       Lørenskog              25/11 Gavepr. 
   14. Ingar Høgmen        Urskog                 22/ 9 Gavepr. 
   15. Kenneth Moen        Nannestad              22/ 9 Gavepr. 
   16. Rune Naverud FurusetUllensaker             20/ 9 Gavepr. 
   17. Kristian Enderud    Ullensaker             19/ 2 Gavepr. 
   18. Morten Granås       Sørum                  16/ 5 Gavepr. 
   19. Anja Elmar          Sørum                  15/ 0 Gavepr. 
   20. Hilde Kristin NordbyNannestad              13/ 5 Gavepr. 
   21. Jan Erik Simonsen   Sørum                  11/ 3 Gavepr. 
   22. Lasse Simonsen      Sørum                   1/ 0 Gavepr. 
   
   
       Klasse : ER - 28 deltakere a kr. 35.00 
   Nr. Navn                Sk.lg          Treff: Tot/inn  Premie 
  -------------------------------------------------------------- 
    1. Haavard Lohne BakkenFet                    30/29 Gavepr. 
    2. Daniel R. Eriksen   Rælingen               30/28 Gavepr. 
    3. Vegard Jørgensen    Fet                    30/25 Gavepr. 
    4. Henriette Andersen  Nittedal               30/25 Gavepr. 
    5. Stein Erik BergersenRælingen               30/23 Gavepr. 
    6. Magne Kvaal         Fet                    30/23 Gavepr. 
    7. Elisabeth FinnbråtenSkedsmo                30/15 Gavepr. 
    8. Rene Bjerkestrand   Sørum                  29/23 Gavepr. 
    9. Halvor Thr. SvendsenRælingen               29/21 Gavepr. 
   10. Tommy Nordby        Sørum                  29/21 Gavepr. 
   11. Espen Bøhn          Skogbygden             29/17 Gavepr. 
   12. Tine Rognstad       Hovind                 29/16 Gavepr. 
   13. Ole J. Mauseth      Rælingen               29/12 Gavepr. 
   14. Rune Dahl           Nittedal               28/15 Gavepr. 
   15. Trond Olav Sletner  Urskog                 26/15 Gavepr. 
   16. Stephan Tveter      Blaker                 26/11 Gavepr. 
   17. Espen Granås        Sørum                  26/ 6 Gavepr. 
   18. Are Tørnby          Haga                   25/14 Gavepr. 
   19. Anton Brøtmet       Fet                    25/13 Gavepr. 
   20. Olav Johan Nesland  Hovind                 24/10 Gavepr. 
   21. Henrik Granøe       Skedsmo                24/ 9 Gavepr. 
   22. Glenn H.larsen      Eidsvoll Verk          24/ 8 Gavepr. 
   23. Andreas Lunde       Nittedal               22/ 9 Gavepr. 
   24. Martin Sundby       Skogbygden             22/ 7 Gavepr. 
   25. Jan Olav Lindskog   Ullensaker             20/ 9 Gavepr. 
   26. May Liss Kampen     Nittedal               20/ 5 Gavepr. 



   27. Frode S. Holen      Haga                   17/ 9 Gavepr. 
   28. Tore Voldsrud       Skedsmo                 8/ 1 Gavepr. 
   
   
       Klasse : J  - 20 deltakere a kr. 35.00 
   Nr. Navn                Sk.lg          Treff: Tot/inn  Premie 
  -------------------------------------------------------------- 
    1. Åse Marit Myrvang   Steinsgård             30/24 Gavepr. 
    2. Robert Solberg      Lørenskog              29/24 Gavepr. 
    3. Espen Hansen        Rælingen               29/19 Gavepr. 
    4. Vidar Grindal       Hovind                 29/18 Gavepr. 
    5. Tom Ola Thorvaldsen Hovind                 28/22 Gavepr. 
    6. Jan Ole Skotterud   Rælingen               26/21 Gavepr. 
    7. Glenn Arnesen       Gjerdrum               26/11 Gavepr. 
    8. Andreas Vie         Rælingen               25/15 Gavepr. 
    9. Magnus Ringstad     Fet                    24/17 Gavepr. 
   10. Martin Espelin      Eidsvoll Verk          24/12 Gavepr. 
   11. Are Holen           Haga                   24/10 Gavepr. 
   12. Linda Kampen        Nittedal               23/10 Gavepr. 
   13. Robin Evensen       Skogbygden             23/ 9 Gavepr. 
   14. Jørn-Cato KristensenSkedsmo                23/ 8 Gavepr. 
   15. Hans Korperud       Skedsmo                19/ 8 Gavepr. 
   16. Marius Enderud      Ullensaker             18/13 Gavepr. 
   17. Marius Digerås      Blaker                 18/ 8 Gavepr. 
   18. Mats Erik Rosvoll   Fet                    18/ 2 Gavepr. 
   19. Christian Brandbu PeSkedsmo                12/ 2 Gavepr. 
   
   
       Klasse : AG - 1 deltaker a kr. 55.00 
   Nr. Navn                Sk.lg          Treff: Tot/inn  Premie 
  -------------------------------------------------------------- 
    1. Kristian Lyssand    Hovind                 18/  4 Gavepr. 
 
 
       Klasse : 1  - 4 deltakere a kr. 55.00 
   Nr. Navn                Sk.lg          Treff: Tot/inn  Premie 
  -------------------------------------------------------------- 
    1. Rolf Nordby         Sørum                  24/  7 Gavepr. 
    2. Jonny Elmar         Sørum                  21/  8 Gavepr. 
    3. Lars Ingjer         Blaker                 15/  3 
    4. Cato Simensen       Sørum                  10/  2 
 
 
       Klasse : 2  - 6 deltakere a kr. 55.00 
   Nr. Navn                Sk.lg          Treff: Tot/inn  Premie 
  -------------------------------------------------------------- 
    1. Andreas Svardahl    Blaker                 27/ 10 Gavepr. 
    2. Jens Skjefte        Lørenskog              25/  7 Gavepr. 
    3. Arne Wogstad        Ullensaker             22/  5 
    4. Jonny Granøe        Skedsmo                21/  6 
    5. Åsmund Jødahl       Hovind                 19/  6 
    6. Inger Jensen        Lørenskog              14/  4 
 
 
       Klasse : 3  - 8 deltakere a kr. 55.00 
   Nr. Navn                Sk.lg          Treff: Tot/inn  Premie 
  -------------------------------------------------------------- 
    1. Heikki Holt         Eidsvoll Verk          29/ 13 Gavepr. 
    2. Benny Husåsfallet   Skogbygden             28/ 12 Gavepr. 
    3. Ola Eide            Raumnes                27/ 12 Gavepr. 
    4. Jon E. Iversen      Langseth               26/ 11 
    5. Christian Borgen    Haga                   25/ 13 
    6. Per Einar Lunde     Nittedal               23/  5 
    7. Anita Nordberg      Søndre Høland          22/  7 
    8. Rolf Sundby         Skogbygden             21/  9 
 
 
       Klasse : 4  - 15 deltakere a kr. 55.00 
   Nr. Navn                Sk.lg          Treff: Tot/inn  Premie 
  -------------------------------------------------------------- 
    1. Janne Daltorp       Søndre Høland          30/ 11 Gavepr. 
    2. Ketil Gundersen     Nittedal               29/ 13 Gavepr. 
    3. Ståle Villumstad    Lørenskog              29/ 11 Gavepr. 
    4. Bjørn Dahl          Nittedal               28/ 18 Gavepr. 
    5. Kjell Ingjer        Blaker                 28/ 16 Gavepr. 
    6. Henning Harsem      Sørum                  28/ 13 



    7. Erik Andresen       Blaker                 28/ 11 
    8. Yngve Lohne         Raumnes                27/ 11 
    9. Nils Nilssen        Rømskog                26/ 10 
   10. Ola Snortheim       Høland Bjørkelangen    25/ 12 
   11. Erling Samdal       Nittedal               25/ 11 
   12. Paul Bjermeland     Rælingen               25/  7 
   13. Bjørn Christensen   Blaker                 24/ 10 
   14. Rune Herje          Urskog                 23/ 10 
   15. Jo Inge Buskenes    Haga                   21/ 14 
 
 
       Klasse : 5  - 21 deltakere a kr. 55.00 
   Nr. Navn                Sk.lg          Treff: Tot/inn  Premie 
  -------------------------------------------------------------- 
    1. Steinar Rudseter    Raumnes                30/ 22 Gavepr. 
    2. Tore Skryten        Raumnes                30/ 21 Gavepr. 
    3. Jørn Daltorp        Søndre Høland          30/ 21 Gavepr. 
    4. Olaf Aanerud        Blaker                 30/ 19 Gavepr. 
    5. Jarle Gården        Rælingen               30/ 18 Gavepr. 
    6. Sigbjørn Lunner     Høland Bjørkelangen    30/ 17 Gavepr. 
    7. Bjørn Lien          Eidsvoll Verk          30/ 16 Gavepr. 
    8. Øyvind Nitteberg    Høland Bjørkelangen    30/ 15 Gavepr. 
    9. Bjørn Trudvang      Raumnes                30/ 14 Gavepr. 
   10. Hege Jødahl         Blaker                 29/ 22 
   11. Øyvind Leonsen      Urskog                 29/ 18 
   12. Mikkel Voll Stokkli Rælingen               29/ 15 
   13. Yngve Lorentsen     Rælingen               29/ 15 
   14. Jon William Johnsen Eidsvoll Verk          28/ 18 
   15. Nina Bøe            Høland Bjørkelangen    28/ 14 
   16. Marius Gangnes      Søndre Høland          27/ 15 
   17. Lars Næprud         Rælingen               27/ 12 
   18. John Bjørseth       Høland Bjørkelangen    27/  9 
   19. Odd Arne Samdal     Nittedal               26/ 15 
   20. Håkon Eilertsen     Sørum                  26/ 14 
   21. Terje Brustad       Langseth               25/  8 
 
 
       Klasse : 55 - 7 deltakere a kr. 55.00 
   Nr. Navn                Sk.lg          Treff: Tot/inn  Premie 
  -------------------------------------------------------------- 
    1. Steinar Lunde       Rælingen               28/ 15 Gavepr. 
    2. Kåre Strøm          Ullensaker             28/ 13 Gavepr. 
    3. Odd Killingstad     Rælingen               27/ 15 Gavepr. 
    4. Svend Holtet        Høland Bjørkelangen    27/ 14 
    5. Jon H. F. Bredesen  Eidsvoll Verk          27/ 12 
    6. Normann Dahle       Urskog                 27/ 12 
    7. Ivar Ligård         Ullensaker             26/  6 
   
   
       Klasse : 65 - 6 deltakere a kr. 55.00 
   Nr. Navn                Sk.lg          Treff: Tot/inn  Premie 
  -------------------------------------------------------------- 
    1. Reidar Nyborg       Høland/Bjørkelangen    30/28 Gavepr. 
    2. Petter Pettersen    Rælingen               30/21 Gavepr. 
    3. Magne Gromsrud      Urskog                 30/17 Gavepr. 
    4. Bjørn Leganger KrogsSkedsmo                29/18 
    5. Per Olsen           Rælingen               26/16 
    6. Ivar Jensen         Rælingen               21/ 9 
 
 
       Klasse : 73 - 2 deltakere a kr. 55.00 
   Nr. Navn                Sk.lg          Treff: Tot/inn  Premie 
  -------------------------------------------------------------- 
    1. Kåre Sylte          Rælingen               30/18 Gavepr. 
    2. Kåre Nyborg         Høland/Bjørkelangen    28/12 
 
Deltakere pr. klasse: 
  Grovfelt          Finfelt 
   5:   21          J:   20 
   4:   15         ER:   28 
   3:    8          R:   22 
   2:    6   AS:    9 
   1:    4        V65:    6 
 V55:    7        V73:    2 
 AG3:    1 
 Sum:   62        Sum:   87                 Totalt 149 deltakere fra 20 lag. 



 
Skytterlagene i Krets II, Akershus Skyttersamlag retter en stor takk til giverne av gavepremier! 

 
Akershus HV-distrikt  Blaker Skytterlag 
Arthur Løvlie & co AS  el.art  Eidsvold Verk Skytterlag 
BK Dyrøy AS  Fet Skytterlag 
Byggmakker Ringensaker  Hovind Skytterlag 
Byggmakker sentral lager  Høland/Bjørkelangen sk.lag 
Crystal Screen AS  Raumnes Skytterlag 
Dnb  Skogbygda Skytterlag 
EGE Skjæreverktøy AS  Steinsgård skytterlag 
Eidsvold Blad  Søndre Høland Skytterlag 
Esso Solheim  Sørum Skytterlag 
Falken  Ullensaker Skytterlag 
Feiring Bruk  Urskog Skytterlag 
Finor AS importør Fischer ski   
Gilde / Felles slakteriet   
Granerud Transport   
Gullsmed Walløe`s eft.   
Håkensen Maskin AS   
Hakon gruppen   
Hydro Texaco Hakadal   
Isberg   
Jernbaneverket   
Jernia Skedsmokorset   
Kiwi Frogner   
Klubbhuset   
Lillestrøm hest & hund   
Losby Gods   
Luftforsvarets forsynings kom.   
Magne Landrø AS   
Maxbo Harestua   
Maxbo Nittedal   
Meny Åneby   
Norema   
O.H.Arnesen   
Ole Brente AS Radio/tv   
Østlanske Tak & Membran AS   
Peltor   
Reidar Tomt   
Rimi Finstadjordet   
Romerikes blad   
Skytterkontoret   
Stenvåg våpen   
Zeiss   

 
 

 


